
ZARZĄDZENIE Nr 52/2022 

Wójta Gminy Zatory 

z dnia 25 października 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych zmiany rodzaju  urzędowej nazwy 

miejscowości Holendry, Kępa Zatorska i Kopaniec. 

 

           Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie        gminnym  

(Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 2  ustawy z dnia  

29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych  

(Dz. U.z 2019 r. poz. 1443), § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 

dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. 2021  

poz. 1368), Uchwały Rady Gminy Zatory Nr 150/XXV/2017 z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zatory 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 2826) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie miejscowości Holendry, Kępa 

Zatorska, Kopaniec celem zebrania uwag i opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości: 

1) Holendry ustalonej jako przysiółek wsi Burlaki na Holendry, rodzaj miejscowości wieś, 

2)  Kępa Zatorska ustalonej jako przysiółek wsi Drwały na Kępa Zatorska, rodzaj miejscowości wieś, 

3) Kopaniec ustalonej jako przysiółek wsi Stawinoga na Kopaniec, rodzaj miejscowości wieś. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są osoby mieszkające na terenie 

miejscowości opisanych w ust. 1, których dotyczy zmiana rodzaju urzędowej nazwy miejscowości. 

3. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich udział. 

4. Informacja o konsultacjach zostanie opublikowana na stronie internetowej Gminy Zatory 

www.zatory.pl oraz wywieszona na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Zatory, sołectwa Holendry, 

sołectwa Drwały i sołectwa Kopaniec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zatory (zatory.biuletyn.net). 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie 

formularza konsultacyjnego udostępnionego w siedzibie Urzędu Gminy Zatory,  

ul. Jana Pawła II 106, pok. Nr 11 w godzinach jego urzędowania, na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Zatory (www.zatory.pl) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zatory 

(zatory.biuletyn.net), 

Wzory formularzy stanowią załączniki od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

http://www.zatory.pl/


2. Wypełniony formularz konsultacyjny mieszkańcy mogą złożyć w Urzędzie Gminy Zatory  

ul. Jana Pawła II (biuro podawcze) w godzinach pracy urzędu, drogą pocztową na adres: Urząd 

Gminy Zatory, ul. Jana Pawła II 106, 07-217 Zatory, za pomocą platformy ePUAP na adres: 

/44x8rem4hh/SkrytkaESP; /44x8rem4hh/skrytka  lub  przesłać pocztą elektroniczną na adres: 

ug@zatory.pl - podpisując plik (formularz konsultacyjny) kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem zaufanym. 

3. Składając formularz konsultacyjny należy podać imię, nazwisko i adres zamieszkania. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od  03.11.2022 r. do  30.11.2022  r. 

5. Wyniki konsultacji mają charakter opiniotwórczy i nie są wiążące dla organów gminy. 

6. Informacja o wynikach konsultacji społecznych zostanie w terminie 30 dni po zakończeniu 

konsultacji podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy Zatory 

www.zatory.pl, na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Zatory oraz sołectw objętych 

konsultacjami. 

§ 3. Do przeprowadzenia konsultacji oraz opracowania i ogłoszenia wyników powołuje się komisję 

konsultacyjną w składzie: 

1) Agnieszka Modzelewska – Kierownik Referatu Inwestycji, Rozwoju i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

2) Jacek Jackiewicz - Zastępca Wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zatorach. 

 

 

Wójt Gminy Zatory 

/-/ Grzegorz Falba 

 

 

mailto:ug@zatory.pl


Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 52/2022 
Wójta Gminy Zatory 
z dnia 25 października 2022 r. 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Holendry  

ustalonej zgodnie z „Wykazem urzędowych nazw miejscowości i ich części”  

(ogłoszonym w drodze obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 17 października 2019 r. (Dz. U. 2019 r. poz. 2360)) 

jako przysiółek wsi Burlaki na Holendry, rodzaj miejscowości wieś 

 

Informacja o składającym  

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………….……………………….………….. 

 

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Treść wniosku Proszę postawić  
znak X przy wybranej 

odpowiedzi 

Uzasadnienie 
(dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej nazwy 
miejscowości na Holendry, rodzaj miejscowości 
wieś (pozwoli to na zachowanie dotychczasowych 
adresów nieruchomości) 

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości na Holendry, rodzaj 
miejscowości wieś (spowoduje to zmianę adresów 
nieruchomości) 

  

 

 

                                                                                                         

      ………………………………………………………. 
                                                                                                                             (data i podpis) 

 

 

Wypełniony i podpisany formularz konsultacyjny można złożyć w czasie trwania konsultacji,  

tj. od 03.11.2022 r. do 30.11.2022 r.: 

 w Urzędzie Gminy Zatory (biuro podawcze) w dniach i godzinach urzędowania,  

 drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Zatory, ul. Jana Pawła II 106, 07-217 Zatory, 

 za pomocą platformy ePUAP na adres: /44x8rem4hh/SkrytkaESP; /44x8rem4hh/skrytka  lub 

e-mailem na adres: ug@zatory.pl - podpisując plik (formularz konsultacyjny) kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym. 

 



 

Klauzula informacyjna RODO – konsultacje społeczne 

W związku z zapisami art. 13 oraz art. 14 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U.UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) informujemy, że Administratorem Państwa 

danych osobowych jest:  

1. Urząd Gminy w Zatorach, reprezentowany przez Wójta Gminy Zatory, z siedzibą: ul. Jana Pawła II 

106, 07-217 Zatory, tel. 29 741 03 94, mail: ug@zatory.pl. 

2. Informujemy że na mocy art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych 

(IOD) – Pana Maksymiliana Michalskiego, który w jego imieniu nadzoruje sferę przetwarzania danych 

osobowych. Z IOD można kontaktować się pod adresem mail: iod-mm@tbdsiedlce.pl. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane przez Administratora w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych na 

podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443), rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii                    

z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. 2021 poz. 1368) ustawy             

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz Uchwały Rady 

Gminy Zatory Nr 150/XXV/2017 z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zatory. 

4. Administrator przetwarza Państwa dane osobowe w oparciu o w/w przepisy prawa w ściśle określonym, 

minimalnym zakresie tj. imię, nazwisko, adres zamieszkania, podpis, niezbędnym do osiągnięcia celu, o 

którym mowa powyżej. Podanie danych jest dobrowolne. Nie podanie danych uniemożliwi wzięcie udziału 

w konsultacjach społecznych. 

5. W szczególnych sytuacjach Administrator może przekazać Państwa dane innym podmiotom. Podstawą 

przekazania danych są przepisy prawa lub umowy powierzenia danych do przetwarzania z podmiotami 

świadczącymi usługi na rzecz Administratora.  

6. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji 

celu dla jakiego zostały zebrane, zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych.  

7. Każda osoba, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, ma możliwość: dostępu do danych 

osobowych jej dotyczących oraz otrzymania ich kopii, żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

8. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, kierując korespondencję na adres 

Administratora: Urząd Gminy w Zatorach, ul. Jana Pawła II 106, 07-217 Zatory lub drogą elektroniczną 

pisząc na adres: iod-mm@tbdsiedlce.pl. 

9. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO przetwarzanie 

Państwa danych osobowych przez Gminę Zatory. Organem właściwym dla ww. skargi jest:Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Przetwarzanie danych osobowych nie podlega zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 

profilowaniu. 

11. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych.  

12. O szczegółach podstawy gromadzenia danych osobowych i ewentualnym obowiązku lub dobrowolności ich 

podania oraz potencjalnych konsekwencjach niepodania danych, informowani Państwo będziecie przez 

merytoryczną komórkę Administratora Danych prowadzącą przetwarzanie oraz przez Inspektora Ochrony 

Danych. 

 

mailto:iod-mm@tbdsiedlce.pl
mailto:iod-mm@tbdsiedlce.pl


Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 52/2022 
Wójta Gminy Zatory 
z dnia 25 października 2022 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Kępa Zatorska  

ustalonej zgodnie z „Wykazem urzędowych nazw miejscowości i ich części”  

(ogłoszonym w drodze obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 17 października 2019 r. (Dz. U. 2019 r. poz. 2360)) 

jako przysiółek wsi Drwały na Kępa Zatorska, rodzaj miejscowości wieś 

 

Informacja o składającym  

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………….……………………….………….. 

 

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Treść wniosku Proszę postawić  
znak X przy wybranej 

odpowiedzi 

Uzasadnienie 
(dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej nazwy 
miejscowości na Kępa Zatorski, rodzaj 
miejscowości wieś (pozwoli to na zachowanie 
dotychczasowych adresów nieruchomości) 

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości na Kępa Zatorska, rodzaj 
miejscowości wieś (spowoduje to zmianę adresów 
nieruchomości) 

  

 

 

                                                                                                         

      ………………………………………………………. 
                                                                                                                             (data i podpis) 

 

 

Wypełniony i podpisany formularz konsultacyjny można złożyć w czasie trwania konsultacji,  

tj. od 03.11.2022 r. do 30.11.2022 r.: 

 w Urzędzie Gminy Zatory (biuro podawcze) w dniach i godzinach urzędowania,  

 drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Zatory, ul. Jana Pawła II 106, 07-217 Zatory, 

 za pomocą platformy ePUAP na adres: /44x8rem4hh/SkrytkaESP; /44x8rem4hh/skrytka  lub 

e-mailem na adres: ug@zatory.pl - podpisując plik (formularz konsultacyjny) kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym. 

 

 



 

Klauzula informacyjna RODO – konsultacje społeczne 

W związku z zapisami art. 13 oraz art. 14 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U.UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) informujemy, że Administratorem Państwa 

danych osobowych jest:  

1. Urząd Gminy w Zatorach, reprezentowany przez Wójta Gminy Zatory, z siedzibą: ul. Jana Pawła II 

106, 07-217 Zatory, tel. 29 741 03 94, mail: ug@zatory.pl. 

2. Informujemy że na mocy art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych 

(IOD) – Pana Maksymiliana Michalskiego, który w jego imieniu nadzoruje sferę przetwarzania danych 

osobowych. Z IOD można kontaktować się pod adresem mail: iod-mm@tbdsiedlce.pl. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane przez Administratora w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych na 

podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443), rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii                    

z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. 2021 poz. 1368) ustawy             

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz Uchwały Rady 

Gminy Zatory Nr 150/XXV/2017 z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zatory. 

4. Administrator przetwarza Państwa dane osobowe w oparciu o w/w przepisy prawa w ściśle określonym, 

minimalnym zakresie tj. imię, nazwisko, adres zamieszkania, podpis, niezbędnym do osiągnięcia celu, o 

którym mowa powyżej. Podanie danych jest dobrowolne. Nie podanie danych uniemożliwi wzięcie udziału 

w konsultacjach społecznych. 

5. W szczególnych sytuacjach Administrator może przekazać Państwa dane innym podmiotom. Podstawą 

przekazania danych są przepisy prawa lub umowy powierzenia danych do przetwarzania z podmiotami 

świadczącymi usługi na rzecz Administratora.  

6. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji 

celu dla jakiego zostały zebrane, zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych.  

7. Każda osoba, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, ma możliwość: dostępu do danych 

osobowych jej dotyczących oraz otrzymania ich kopii, żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

8. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, kierując korespondencję na adres 

Administratora: Urząd Gminy w Zatorach, ul. Jana Pawła II 106, 07-217 Zatory lub drogą elektroniczną 

pisząc na adres: iod-mm@tbdsiedlce.pl. 

9. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO przetwarzanie 

Państwa danych osobowych przez Gminę Zatory. Organem właściwym dla ww. skargi jest:Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Przetwarzanie danych osobowych nie podlega zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 

profilowaniu. 

11. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych.  

12. O szczegółach podstawy gromadzenia danych osobowych i ewentualnym obowiązku lub dobrowolności ich 

podania oraz potencjalnych konsekwencjach niepodania danych, informowani Państwo będziecie przez 

merytoryczną komórkę Administratora Danych prowadzącą przetwarzanie oraz przez Inspektora Ochrony 

Danych. 

 

 

mailto:iod-mm@tbdsiedlce.pl
mailto:iod-mm@tbdsiedlce.pl


Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 52/2022 
Wójta Gminy Zatory 
z dnia 25 października 2022 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Kopaniec  

ustalonej zgodnie z „Wykazem urzędowych nazw miejscowości i ich części”  

(ogłoszonym w drodze obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 17 października 2019 r. (Dz. U. 2019 r. poz. 2360)) 

jako przysiółek wsi Stawinoga na Kopaniec, rodzaj miejscowości wieś 

 

Informacja o składającym  

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………….……………………….………….. 

 

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Treść wniosku Proszę postawić  
znak X przy wybranej 

odpowiedzi 

Uzasadnienie 
(dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej nazwy 
miejscowości na Kopaniec, rodzaj miejscowości 
wieś (pozwoli to na zachowanie dotychczasowych 
adresów nieruchomości) 

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości na Kopaniec, rodzaj 
miejscowości wieś (spowoduje to zmianę adresów 
nieruchomości) 

  

 

 

                                                                                                         

      ………………………………………………………. 
                                                                                                                             (data i podpis) 

 

 

Wypełniony i podpisany formularz konsultacyjny można złożyć w czasie trwania konsultacji,  

tj. od 03.11.2022 r. do 30.11.2022 r.: 

 w Urzędzie Gminy Zatory (biuro podawcze) w dniach i godzinach urzędowania,  

 drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Zatory, ul. Jana Pawła II 106, 07-217 Zatory, 

 za pomocą platformy ePUAP na adres: /44x8rem4hh/SkrytkaESP; /44x8rem4hh/skrytka  lub 

e-mailem na adres: ug@zatory.pl - podpisując plik (formularz konsultacyjny) kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym. 

 

 



Klauzula informacyjna RODO – konsultacje społeczne 

W związku z zapisami art. 13 oraz art. 14 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U.UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) informujemy, że Administratorem Państwa 

danych osobowych jest:  

1. Urząd Gminy w Zatorach, reprezentowany przez Wójta Gminy Zatory, z siedzibą: ul. Jana Pawła II 

106, 07-217 Zatory, tel. 29 741 03 94, mail: ug@zatory.pl. 

2. Informujemy że na mocy art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych 

(IOD) – Pana Maksymiliana Michalskiego, który w jego imieniu nadzoruje sferę przetwarzania danych 

osobowych. Z IOD można kontaktować się pod adresem mail: iod-mm@tbdsiedlce.pl. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane przez Administratora w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych na 

podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443), rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii                    

z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. 2021 poz. 1368) ustawy             

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz Uchwały Rady 

Gminy Zatory Nr 150/XXV/2017 z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zatory. 

4. Administrator przetwarza Państwa dane osobowe w oparciu o w/w przepisy prawa w ściśle określonym, 

minimalnym zakresie tj. imię, nazwisko, adres zamieszkania, podpis, niezbędnym do osiągnięcia celu, o 

którym mowa powyżej. Podanie danych jest dobrowolne. Nie podanie danych uniemożliwi wzięcie udziału 

w konsultacjach społecznych. 

5. W szczególnych sytuacjach Administrator może przekazać Państwa dane innym podmiotom. Podstawą 

przekazania danych są przepisy prawa lub umowy powierzenia danych do przetwarzania z podmiotami 

świadczącymi usługi na rzecz Administratora.  

6. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji 

celu dla jakiego zostały zebrane, zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych.  

7. Każda osoba, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, ma możliwość: dostępu do danych 

osobowych jej dotyczących oraz otrzymania ich kopii, żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

8. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, kierując korespondencję na adres 

Administratora: Urząd Gminy w Zatorach, ul. Jana Pawła II 106, 07-217 Zatory lub drogą elektroniczną 

pisząc na adres: iod-mm@tbdsiedlce.pl. 

9. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO przetwarzanie 

Państwa danych osobowych przez Gminę Zatory. Organem właściwym dla ww. skargi jest:Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Przetwarzanie danych osobowych nie podlega zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 

profilowaniu. 

11. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych.  

12. O szczegółach podstawy gromadzenia danych osobowych i ewentualnym obowiązku lub dobrowolności ich 

podania oraz potencjalnych konsekwencjach niepodania danych, informowani Państwo będziecie przez 

merytoryczną komórkę Administratora Danych prowadzącą przetwarzanie oraz przez Inspektora Ochrony 

Danych. 

 

 

mailto:iod-mm@tbdsiedlce.pl
mailto:iod-mm@tbdsiedlce.pl

	ZARZĄDZENIE Nr 52.2022 z dnia 25 października 2022 r.
	Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 52 - fromularz konsultacyjny
	Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 52 - fromularz konsultacyjny
	Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 52 - fromularz konsultacyjny

